REPUBLIKA E KOSOVES - ' " KOMUNA E ISTOGUT

KONTRATE PER PUNE

KOMUNA E ISTOGUT né vazhdim "N]es;a e Prokurimit", té cilén e petfaqeson nj
Zizé Bujupaj, menaxhere é Prokurimit, Rruga “Fadil Ferati”. Nr, 121 né njérén ané;

dhe

SHPK “MENTI " -nga Istogu té cilén e pérfaqéson, z. Islam Shoshi, nga Banja, Komuna
e Istogut me. Nr. Rexh. Biznesi, 70340080 (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén geter
Jjané pajtuar te lidhin njé kontraté publike pér pune e shénuara me poshté:

TITULLI I KONTRATES:

NDERTIMI I RRUGEVE NE BANJE- Lot 2

N¥. I prokurimit 633/0187 5154/ 521 - C 132
IBRENDSHEM | 63370187047/521
Neni 1l . Lénda

1.1 Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i punéve né vijim nga ana e Kontraktuesit:
NDERTIMI I RRUGEVE NE BANJE — Lot 2

Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i punéve éshté: 45.399,00 € dhe me fjalé:
Katerdhjeteepesemyéetmgmdenentedhjeté'enentéeuro

2.2. Oferta financiare e kontraktorzt e dates 07. 08.2018 éshté pjesé mtegrale e kontrates
dhe bazé per pagesen e kontratés. :




4.4 Kjo'kontra,té: éshté ‘e pérgatitur né gjiéhé‘n .s;hqsz_e né tri origjinale, dy prej té cilave
jané pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

Per kontrakiorin: Per Autoritetin Kontraktues:
Emri: Islam Shoshi Emri: : | Zizé Bujupaj
Pozita: Dre jtor Pozita: Menaxher i Prokurimit
n -
Nénshkrimi: : Nénshkrimi: W
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